
（１） 鶴 瀬 西 交 流 セ ン タ ー だ よ り 第 １５2 号

「つるせ西だより」は富士見市ホームページからもご覧いただけます

～今月の特集～

歩こう 歩こう
散歩の楽しみ

メ
ダ
カ
に
い
や
さ
れ
て

朝
起
き
て
雨
戸
を
開
け
、
庭
先
に
あ
る
金
魚
鉢
（
直
径
50
セ
ン
チ
、

高
さ
30
セ
ン
チ
）
の
メ
ダ
カ
に
え
さ
を
や
る
の
が
小
生
の
日
課
。
記

憶
は
定
か
で
な
い
が
、
メ
ダ
カ
を
飼
い
は
じ
め
て
10
年
く
ら
い
に
は

な
る
か
。
大
小
20
匹
は
い
る
。

毎
年
５
月
ご
ろ
に
は
針
の
先
ほ
ど
の
ビ
ビ
ン
コ
が
無
数
に
生
ま
れ

て
く
れ
る
。
自
然
の
サ
イ
ク
ル
と
は
い
え
有
難
い
こ
と
だ
。

朝
日
に
照
ら
さ
れ
、
え
さ
を
む
さ
ぼ
り
、
泳
ぐ
さ
ま
が
と
て
も
か

わ
い
い
。

近
ご
ろ
、
メ
ダ
カ
を
飼
う
人
を
見
か
け
る
が
、
き
っ
と
メ
ダ
カ
に

い
や
さ
れ
る
か
ら
で
あ
ろ
う
。

（
撮
影
・
文
／
簀
戸
編
集
委
員
）

〒354－0021 富士見市大字鶴馬3575－1 TEL:049-251-2791 FAX:049-255-9707

編集：鶴瀬西交流センターだより編集委員会

発行：富士見市立 鶴瀬西交流センター

地域の百景 ２２

お世話になりました
前所長 皆川 賢治

この度の人事異動で福祉課へ異動することとなりました。利用者
の皆様、地域の皆様には多大なるご理解ご協力を賜りましたこと感

謝申し上げます。新型コロナウイルスの影響で閉館となり、最後に

皆さんとお会いできなかったことが残念ですが、皆さんの今後のご活躍を陰なが

ら応援しております。これからも西交流センターをよろしくお願いいたします。そして

3年間ありがとうございました。

よろしくお願いします
所長 大堀 一敏

お お ほ り か ず と し

これまで秘書、スポーツ、市民相談など多くの市民の皆様と関わ

る仕事を担当してまいりました。これまでの経験を活かして、地域の

皆さんのお役に立てるよう精励してまいりますので、ご指導のほどよろ

しくお願い申し上げます。

～職員異動のお知らせ～

４月１日付で皆川賢治所長が異動し、新たに大堀一敏所長

が着任しました。また、原山聡子主任が異動し、佐々木香主

任が配属しました。どうぞよろしくお願いします。

「
さ
か
な
か
な
」
と
い
う

名
前
の
ケ
ー
キ
屋
さ
ん

図
書
館
西
分
館
近
く
に
あ
る
、

と
て
も
小
さ
な
お
店
で
す
。
面

白
い
店
名
は
、
店
主
で
パ
テ
ィ

シ
エ
の
Ｙ
Ｕ
Ｋ
Ｉ
さ
ん
が
「
魚

の
モ
チ
ー
フ
」
が
好
き
だ
か
ら
。

「
素
材
に
こ
だ
わ
り
素
材
を
ど
う

組
み
立
て
る
か
を
考
え
て
い
ま

す
。
」
と
話
す
若
い
店
主
の
作
る

お
菓
子
の
お
味
は
、
次
々
と
訪

れ
る
お
客
か
ら
も
分
か
り
ま
す
。

週
２
日
の
営
業
で
す
が
、
西
地

域
に
こ
ん
な
ケ
ー
キ
屋
さ
ん
が

あ
る
の
は
う
れ
し
い
！

（
熊
井
）


